
 

USR Lombardia – Ufficio VII  
Area A - Ufficio gestione personale della scuola  
via Marco d'Oggiono, 15 - 23900 Lecco 
 Tel. +39 0341 296111  Email: usp.lc@istruzione.it  
PEC: usplc@postacert.istruzione.it  sito web : http//www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco 

 e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola   

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.M. n. 916 del 18 dicembre 2014, art. 3 comma 2; 
 

VISTI i tabulati dei movimenti del personale docente di ruolo della scuola primaria relativi 
all’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015 che disciplina la mobilità del personale della scuola 
per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, sottoscritto il 23 febbraio 2015; 
 

VISTO l’art. 6 della succitata Ordinanza; 
 

 
DISPONE 

 

 

La pubblicazione in data odierna i movimenti del personale docente di ruolo della scuola 
primaria, come da elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente decreto. 
Ai sensi dell’art. 12 del sopra richiamato Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 23 
febbraio 2015, avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio che si ritengono lesivi 
dei propri diritti gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 
e 138 del C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della 
legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 

    
        Il dirigente  
                       Luca Volonté 
          

 
 

 
 
Responsabile del procedimento: Luca Volonté 
Pratica trattata da: Isabella Fugazzi 
Telefono: 0341 296102 
Email:  isabella.fugazzi.lc@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002154.11-05-2015


